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   GRASROTANDELEN

 Vil du gi din støtte til Stiftelsen Feriestedet Ravnøy?
La oss bli din Grasrotmottaker!
Grasrotandelen er en ordning fra Norsk Tipping, hvor du som registrert spiller kan velge et lag eller én forening som du ønsker å støtte - din Grasrotmottaker. Vi oppfordrer deg til å støtte oss i Stiftelsen Feriestedet Ravnøy!
Du kan nå gi noe mer til Stiftelsen samtidig som du spiller på favorittspillene dine - Lotto, Tipping og Joker for eksempel. Hele 5% av innsatsen din vil gå direkte til Stiftelsen ved spill hos Norsk Tipping (gjelder ikke Extra og Flax). Grasrotandelen vil ikke gå ut over innsatsen eller premien din - du blir altså ikke belastet noe for å være grasrotgiver.
For å knytte deg til Grasrotandelen trenger du Norsk Tipping Spillekort, som du får kjøpt hos kommisjonær eller kan bestille på www.norsk-tipping.no.
Du kan knytte deg til ordningen, og gi din støtte til Stiftelsen Feriestedet Ravnøy, på flere måter. Blant annet ved å ta med deg strekkoden og ditt spillekort til en av Norsk Tippings mange kommisjonærer. Strekkoden kan du skrive ut her..
Eller så kan du sende SMS: GRASTORANDELEN 974695952 til 2020 (tjenesten er gratis).
Mer informasjon finner du her…
Takk for at du støtter oss via Grasrotandelen!
Styret

 
 
 
 
 
 
  Stiftelsen Feriestedet Ravnøy
   Langerudveien 9
     1188 Oslo

 
 Kontakt oss
Styreleder: Maren Eline Kleiven mareneline26@gmail.com
 
Nestleder: Trine Farmen Christensen
trine.f.christensen@gmail.com
 
Styremedlem: Trond Andresen
andresen_trond@hotmail.com
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  Utviklet av Idium, en del av 1881.no.
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   Logg inn
 Siden du prøver å få tilgang til krever at du logger inn
     
   Glemt passordet? Be om tilgang 
  Avbryt 
 
  Be om tilgang
 Be om tilgang til den beskyttede siden
       
     Avbryt 
 
  Tilbakestill passord
 Glemte du passordet ditt? La oss tilbakestille passordet for deg.
    
   Avbryt 
 
 